中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年聘用合同怎么填(3篇)
来源：网络  作者：静谧旋律  更新时间：2024-11-22
聘用合同怎么填一法定代表人(甲方)：受 聘 人(乙方)：受 聘 专 业 技 术职 务 (岗 位)：填写时间 年 月 日说 明一、本合同书是用人单位聘用专业技术人员时与受聘人员签订的聘约，需存档，一律用黑色钢笔填写，涂改无效。二、合同书中法人...
聘用合同怎么填一
法定代表人(甲方)：
受 聘 人(乙方)：
受 聘 专 业 技 术
职 务 (岗 位)：
填写时间 年 月 日
说 明
一、本合同书是用人单位聘用专业技术人员时与受聘人员签订的聘约，需存档，一律用黑色钢笔填写，涂改无效。
二、合同书中法人应按管理权限，逐级聘任的原则填写。
三、合同书中的时间一律用公历阿拉伯数字填写。
一、根据中共中央、国务院关于改革职称评定，实行专业技术职务聘任制文件精神，按照国务院办公厅《转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的通知》(国办发 [20__]35号)、河南省人事厅《关于做好事业单位专业技术岗位设置工作的指导意见》(豫人职[20__]36号)文件的要求，结合单位工作需要，经双方协商同意，签订本合同。
二、聘期 年，自 年 月 日至 年 月 日止。
三、乙方在聘期内应履行的岗位职责是：
(按照聘任单位岗位说明书内容填写)
四、乙方在聘期内的工作目标、任务及要求是：
(根据工作需要，确定工作目标、任务及要求)
五、乙方要按照本合同书的各项条款，严格履行合同要 求，在受聘期间，要遵守单位纪律规定，服从甲方管理。每年度末向甲方或甲方代理人述职一次。
六、甲方应按照与乙方签订的《聘用合同书》中的各项 条款，为乙方提供工作条件、场所、学习培训条件，按照国家有关政策支付相应的技术职务工资、津贴、福利待遇和生 活待遇等。
七、甲方应建立专业技术人员考绩档案。对受聘人员按 照本合同书签定的内容进行年度考核及任期考核，并将考核 结果记入考绩档案，兑现奖惩办法，作为续聘或解聘的`依据。
八、按国务院办公厅《转发人事部关于在事业单位试行 人员聘用制度意见的通知》(国办发[20__]35号)的规定，甲 方可以随时解聘乙方，乙方可以随时终止合同的条款。
九、双方约定的其它事项(可附页)：
十、甲、乙双方按照《聘用合同书》中规定的条款终止合同关系时，此合同将随之终止。
十一、本合同如有同上级政策文件不一致之处，按上 级文件执行。
十二、本合同一试三份，甲、乙双方各持一份，人事 (职改)部门备案一份。
十三、本合同甲、乙双方签字盖章，人事(职改)部门签证盖章后生效。
甲 方
甲 方 (公章)
法定代表或委托
代理人(签章) 年 月 日
乙方
乙 方 (签章)
年 月 日
签证机关
签证机关： (公章)
签证人：
签证时间 年 月 日
聘用合同怎么填二
甲方：
乙方：
甲方根据工程对劳动力资源之需求，经双方进行双向选择后同意聘用乙方配合参与本工程建设，经充分协商，签订本合同书，以期共同遵守。
一、工程项目名称：
二、乙方同意在甲方的 工地从事 岗位工作，并不得自行要求变更工作岗位。
三、双方责任：
1、乙方进场后需将身份证复印件交甲方留存。
2、乙方住宿、生活由甲方负责解决(乙方生活所用电费、租赁费均由甲方承担)。
3、乙方进场后，按甲方的安排，先培训，后上岗。
4、乙方必须遵守甲方的各项规章制度，并承担违反规章制度对公司所造成和损失和责任。
5、甲方同意按月支付乙方岗薪¥ 元(含个人应缴纳的社保金及所得税金)。
6、乙方服从甲方的工作安排，按时保质完成甲方安排的各项工作。
7、乙方有下列情形之一，所造成的损失由乙方承担(从乙方当月岗薪中直接扣缴)。
(1)乙方从甲方所借用工具，因保管不善导致丢失;
(2)在工程施工中，如因乙方操作不当导致质量问题。
(3)乙方在甲方工地内出现打击斗殴等不良行为时，甲方根据其影响的严重程度给予100元至1000元不等的罚款。
8、如乙方在未经甲方许可的情况下擅自脱离本岗位工作，甲方视所造成损失大小，有权在乙方未结算岗薪中予以抵扣。
9、乙方进行经培训通过后，先试用三个月，如在试用期间，若乙方不能胜任本岗位工作，甲方有权解除本合同。同时，甲方有权根据现场工程进度及劳动力资源情况随时终止聘用合同，但需提前7天通知乙方，乙方应理解和服从甲方安排。
10、本合同有效期暂定壹年，实际期限视甲方工期而定。
11、本合同解释权归甲方。
四、本合同一式三份(甲方持二份，乙方持一份);未尽事宜双方协商解决。
五、本合同有效期自20 年 月 日至20 年 月 日。双方签字后生效。
甲方： 乙方：
负责人：
年月日：
聘用合同怎么填三
一、甲方(聘用单位)
名称：_________________填写学院二级机构
法定代表人或委托代理人：_________________填写二级机构行政负责人
地址：_________________
邮政编码：________________
联系电话：_________________部门电话
乙方(受聘人员)
信息由受聘人员实事求是填写，不能弄虚作假
根据国办发[20__]35号和《安徽国防科技职业学院岗位设置与聘用实施方案》规定，
二、聘用合同期限
1、本合同期限为四年，自年月日-年月日止(新参加工作人员填写第一条后试用期);
2、距离规定退休年龄不足一个聘期的人员填写第二条;
3、新提任干部为试用期的人员或其他人员填写第三条。
三、聘用岗位及职责要求
(一)甲方聘用乙方在_______________部门从事_______________岗位的工作;
_______________岗位填写专业技术等级，职员等级、工勤技能等级(学院
与受聘七级以上专业技术人员，七级以上管理人员签订聘用合同，其它受聘人员由聘用单位负责人与受聘人员签订聘用合同，聘用上岗。)
1、双肩桃(教师兼管理岗位)人员：_________________甲方聘用乙方在__________部门从事教授(副教授、讲师、助教)_____级兼管理岗位名称(职员__________级)岗位的工作(附教授(副教授、讲师、助教)_____级职责及兼管理岗位职责)。
2、专任教师人员：_________________甲方聘用乙方在__________部门从事教授(副教授、助教、讲师)_____级岗位工作(附教授(副教授、助教、讲师)_____级职责)。
3、管理人员：_________________甲方聘用乙方在__________部门从事岗位名称(职员__________级)岗位工作(附岗位名称职责)。
4、工勤人员：_________________甲方聘用乙方在__________部门从事岗位名称(技术工__________级)岗位工作(附岗位名称职责)。
四、工资福利与社会保险待遇
(一)乙方工资的构成和标准，按安徽省事业单位工资制度执行。
五、违反聘用合同的责任
(一)(2)支付赔偿金的标准为：_________________经济补偿标准的2倍向乙方支付赔偿金。
(二)1、乙方经甲方出资培训，原约定的服务期未满而提出解除本合同的，应当向甲方赔偿培训费，标准为：_________________甲方为乙方支付的所有培训费用(培训费、差旅费、交通费等)，另甲方收取乙方违约金：_________________乙方少为甲方服务壹年，乙方向甲方交纳违约金伍仟元整(5000)。
(三)双方共同约定的其他违约责任条款(无)
六、双方约定的其他事项(无)
甲方：_______________
乙方：_______________
____________  年____________  月____________  日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！